
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 15 июня 2020 г. № 277 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения в пункт 3  

постановления Правительства  

Республики Тыва от 8 мая 2020 г. № 190 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

15 мая 2020 г. № 678 «О внесении изменений в Правила предоставления в 2020 году 

иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов 

Российской Федерации, источником финансового обеспечения которых являются 

бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Российской Федерации, 

в целях софинансирования в полном объеме расходных обязательств субъектов Рос-

сийской Федерации, возникающих при осуществлении выплат стимулирующего ха-

рактера за выполнение особо важных работ медицинским и иным работникам, непо-

средственно участвующим в оказании медицинской помощи гражданам, у которых 

выявлена новая коронавирусная инфекция COVID-19» Правительство Республики 

Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 3 постановления Правительства Республики Тыва от 8 мая 

2020 г. № 190 «Об установлении выплат стимулирующего характера за выполне-

ние особо важных работ медицинским и иным работникам медицинских организа-

ций в Республике Тыва, непосредственно участвующим в оказании медицинской 

помощи гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция (COVID-

19)» изменение, исключив слова «за фактически отработанное время». 



2 

 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Глава Республики Тыва                   Ш. Кара-оол 

 


